递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-10-09 09:30

开标地点：苏州市南园北路118号天和商务大厦6-206

七、其他

受苏新美好生活服务股份有限公司委托，苏州捷信招投标咨询有限公司为其拟采购科技

产业园（雁荡山路）秩序服务项目在国内组织公开招标。欢迎符合投标人资格条件的供应商

参加投标。

一、采购项目概况：

1、采购编号：SZJX2025-N-Q-G-014号

2、采购项目名称：科技产业园（雁荡山路）秩序服务项目

3、采购预算（含税最高限价）：人民币 壹佰叁拾捌万肆仟玖佰贰拾贰元肆角（小写：

1384922.40元）；

单价最高限价(含税)

①保安18人（含保安队长1人），5000元/人/月

②消监控6人，6572元/人/月

注：上述预算均为含税金额。如投标单位的投标单价报价超过对应单价最高限价（含

税）的，为无效投标。

4、采购需求（简介）：中标单位按招标单位要求，提供秩序维护、消控服务。

5、服务地点：高新区范围内。

二、服务期限：2025年10月10日起（含当日）-2026年8月31日止（含当日）（具体进退

场时间及人员配置以招标单位通知为准。）

三、投标人投标资格要求：

1、具有独立承担民事责任的能力；